
Lista de participantes

CLASSIFICAÇÃO Email CPF Celular (WhatsApp) RESPOSTA FINAL

1º Jacy Gomes Dasilva jacy.dasilva@hotmail.com 006.660.457-55 21-99183-0085 85

2º Sylvio De Azevedo Guimaraes 26.02 sylvioguimaraes@gmail.com 042.936.847-00 21-99944-0388 85

3º Roberta Sanches de Vasconcellos 02.03 robvasconcellos@gmail.com 056.378.437-75 21-9822-30403 85

4º Camila Castilho Machado Rosa Cmrosa2002@gmail.com 059.836.139-10 21-96835-4157 70

5º Larissa Moya de Almeida moya.larialmeida@gmail.com 044.827.419-14 21-9827-01556 55

6º Bruno Riguetti riguettih@hotmail.com 055.436.777-74 21-9712-11020 45

7º Victor Grandi Bianco vgbianco@hotmail.com 132.872.407-73 21-98232-4038 45

8º Carolinne Farias Amorim carolinnepsi@hotmail.com 054.858.327-76 21-98109-0289 35

9º Nathália Freire Bandeira nathaliafreirebandeira@gmail.com 039.511.061-07 21-98046-5802 25

10º Daniel Amaral Silva daniel_amaralsilva@hotmail.com 094.115.976-02 34-98869-9324 20

11º Carolina Dôndici caroldondici@hotmail.com 091.295.396-92 32-9885-27708 20

12º Bruna Bernardes Vieira Maia Bmaiaaa@gmail.com 752.262.001-53 19-99750-3083 20

13º Gibson Augusto Gibsona39@gmail.com 033.977.167-48 21-9855-70243 15

14º Débora Rodrigues Paes tartpaes@hotmail.com 787.156.872-87 21-98003-7479 10

15º Kelder Lander Murta Bandeira Kelder.lander@hotmail.com 105.988.996-00 21-98079-6244 10

16º Carla Beatriz Marones carlamarones@gmail.com 145.596.227-95 21-99924-6311 10

17º Rodrigo Rodrigues Lyrio rodrigolyrio13@gmail.com 153.544.007-40 21-97950-7770 10
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